
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 1 z 2 
 

 

Poznań, dnia 13.12.2023 r. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Postępowanie nr:   WZ.261.2.27.2023 
Postępowanie pod nazwą: Rozbiórka istniejącego i budowa nowego przepustu w km 1+440 drogi powiatowej                

nr 2468P znajdującego się w pobliżu ul. Rekreacyjnej w m. Biernatki, gm. Kórnik wraz                

z przebudową jezdni i chodnika  na długości ok. 90 m. 

 

  Zamawiający, Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), dalej zwaną ustawa 

Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod 

nazwą: Rozbiórka istniejącego i budowa nowego przepustu w km 1+440 drogi powiatowej nr 2468P 

znajdującego się w pobliżu ul. Rekreacyjnej w m. Biernatki, gm. Kórnik wraz z przebudową jezdni i chodnika  na 

długości ok. 90 m. 
 
W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

Lp. Wykonawca: 
 

Cena (w PLN): 
 

Liczba 
punktów 

uzyskanych 
w kryterium 

„cena” 
(60%) 

Okres 
rękojmi  

(miesiące) 
 
 

Liczba 
punktów 

uzyskanych                      
w kryterium 

„okres 
rękojmi” 

(20%) 

Doświadczenie kierownika 
budowy 

 

Liczba punktów 
uzyskanych  
w kryterium 

„doświadczenie 
kierownika 
budowy” 

(20%) 

Łączna 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

1. 

TORMEL Sp. z o.o. 

ul. Przemyska 5 

61-324 Poznań 

1 636 642,72 
(po poprawieniu 

omyłek 
rachunkowych) 

57,66 84 20 

Kierownik budowy posiada 
uprawnienia budowlane 

wymagane postanowieniami 
SWZ i pełnił funkcję 

kierownika budowy lub 
kierownika robót mostowych 

na 3 ukończonych robotach 
budowlanych, o wartości nie 
mniejszej niż 1 000 000,00 zł 
brutto każda, z których każda 

obejmowała budowę 
drogowego obiektu 

inżynierskiego przez ciek 
wodny o świetle min. 1,8 m 

20 97,66 

2. 

N Construction  

Sp. z o.o. Sp. k. 

Pierwoszewo 10 

64-510 Wronki 

1 674 643,71 56,35 84 20 

Kierownik budowy posiada 
uprawnienia budowlane 

wymagane postanowieniami 
SWZ i pełnił funkcję 

kierownika budowy lub 
kierownika robót mostowych 

na 4 ukończonych robotach 
budowlanych, o wartości nie 
mniejszej niż 1 000 000,00 zł 
brutto każda, z których każda 

obejmowała budowę 
drogowego obiektu 

inżynierskiego przez ciek 
wodny o świetle min. 1,8 m 

20 96,35 

mailto:x%20(61)%208593-429,%20e-mail:%20kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl


 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 2 z 2 
 

3. 

„Mosty Poznań” 

 Sp. z o.o. 

ul. Ostrowska 476 

61-324 Poznań 

 
1 572 877,70 

 
60,00 84 20 

Kierownik budowy posiada 
uprawnienia budowlane 

wymagane postanowieniami 
SWZ i pełnił funkcję 

kierownika budowy lub 
kierownika robót mostowych 

na 3 ukończonych robotach 
budowlanych, o wartości nie 
mniejszej niż 1 000 000,00 zł 
brutto każda, z których każda 

obejmowała budowę 
drogowego obiektu 

inżynierskiego przez ciek 
wodny o świetle min. 1,8 m 

20 100,00 

 
 

W wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

 

„Mosty Poznań”  Sp. z o.o. 

ul. Ostrowska 476 

61-324 Poznań 

za cenę brutto:  1 572 877,70 PLN 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. 

 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Magdalena Kozak 
nr tel. 61 859 3434 
 

 
 
 
 
 
 

mailto:x%20(61)%208593-429,%20e-mail:%20kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl

